
DECRETO DIRIGENZIALE N. 418 del 10 novembre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE 
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU' - OS-
SERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.ME.L.) SETTORE ORIENTAMENTO 
PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA FORMAZIONE PRO-
FESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 151 del 19/03/08: "Legge 14 Febbraio 2003 n° 30 - D.Lgs. n° 
276/2003 ex art. 49 - Decreto Dirigenziale n° 78 del 25/05/06 - Apprendistato Professionalizzante. 
Approvazione Avviso di Evidenza Pubblica".  Presa d'atto delle risultanze di valutazione pervenu-
te nel mese di Giugno 2008. 
 
 
PREMESSO 
• Che la Legge 14 Febbraio 2003 n° 30  “Delega al Governo in materia di occupazione e Mercato del 
Lavoro” ed il D.Lgs attuativo 10 Settembre 2003 n° 276 avente ad oggetto “Attuazione delle deleghe in 
materia di occupazione e Mercato del Lavoro” individuano  tre tipologie di Apprendistato con finalità di-
verse: 
 

a) Contratto di apprendistato per l’espletamento del diritto-dovere d’istruzione e formazione; 
b) Contratto di apprendistato professionalizzante per il conseguimento di una qualificazione  attraverso 

una formazione  sul lavoro ed un apprendimento tecnico professionale; 
c) Contratto di apprendistato per l’acquisizione di un diploma o per percorsi di alta formazione.  
 
• Che l’art. 49 del predetto D.Lgs n° 276/2003 subordina l’attuazione dell’Apprendistato professionaliz-
zante alla definizione di una regolamentazione regionale; 
• Che la Legge 14 Maggio 2005 n° 80 ha introdotto l’art. 5.bis  all’art. 49 del D.Lgs n° 276/2003, il qua-
le dispone che sino all’approvazione della legge regionale relativa al contratto di apprendistato da parte 
delle Regioni il contratto di apprendistato professionalizzante può essere immediatamente operante uni-
camente laddove siano stati stipulati contratti collettivi nazionali di lavoro da Associazioni dei datori e 
prestatori di lavoro comparativamente piu’ rappresentativi sul piano nazionale; 
• Che la Circolare Ministeriale n° 40 del 14/10/2004 ha emanato alcuni chiarimenti e indicazioni opera-
tive ai fini dell’applicazione della nuova disciplina del contratto di apprendistato. 
• Che con Delibera di G.R. n° 160 del 14/02/06, pubblicata sul B.U.R.C.  n° 15 del 27/03/06, sono stati 
approvati gli indirizzi operativi per una prima   sperimentazione  del contratto di Apprendistato professio-
nalizzante ai sensi dell’art. 49 – D.lgs. 276/03;   
• Che con successivo Decreto Dirigenziale n° 78 del 25/05/06, pubblicato sul B.U.R.C. n° 26 del 
12/06/06, sono stati approvati  gli adempimenti  di cui alla Delibera di G.R. n° 160/06; 
• Che la Delibera di G.R. n° 160/06, ai fini dell’attuazione delle finalità formative nei contratti di ap-
prendistato professionalizzante ha previsto l’individuazione della compartecipazione pubblica  attraverso 
risorse assegnate alla Regione Campania dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali; 
• Che con Decreto Dirigenziale n° 151 del 19/03/2008, pubblicato sul B.U.R.C. n°  13 del  31/03/08  è 
stato approvato l’Avviso Pubblico per la presentazione “a sportello” dei piani formativi individuali generali 
e di  dettaglio  per i Soggetti che fanno ricorso, nel rispetto della normativa vigente, alla formazione e-
sterna attraverso Enti di Formazione accreditati ai sensi della Delibera di G.R. n° 226/06; 
• Che il su citato Avviso Pubblico  è stato approvato nella riunione del giorno 7 Marzo 2008  dagli Enti 
Bilaterali  di cui all’Osservatorio dell’Apprendistato. 
 

CONSIDERATO 

• Che l’art. 10 – Ammissibilità e Valutazione  del predetto bando recita che “le candidature pervenute 
saranno sottoposte all’esame di ammissibilità da parte dell’Osservatorio dell’Apprendistato con l’ausilio 
dell’Assistenza Tecnica Erfea”;   
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 24 NOVEMBRE 2008



• che con nota prot. 2008.0431001 del 20/05/08 l’Ente Erfea  ha comunicato i nominativi del gruppo 
degli Esperti   da impegnare nei lavori di ammissibilità e valutazione, coadiuvati  dai dipendenti interni 
del Settore Boccia Andrea e  Centore Andrea; 
• Che, con verbale datato  24 Luglio 2008 l’Osservatorio,  preso atto delle risultanze del lavoro svolto  
dagli esperti incaricati dall’A.T. Erfea, di verifica della presenza dei requisiti indicati nell’Avviso e la coe-
renza dei Piani Formativi con il profilo del CCNL di riferimento, ha approvato le  graduatorie relative alle 
proposte presentate nel mese di Aprile; , sono state trasmesse le risultanze  dei lavori del Nucleo di Va-
lutazione,  che allegati al presente atto ne formano parte integrante; 
• Che con nota prot. n° 2008.0919064 del 05/11/08 il Presidente dell’Osservatorio ha trasmesso al 
Settore Orientamento Professionale le risultanze di ammissibilità e valutazione di cui al verbale sopra ri-
portato, che allegate al presente atto ne formano parte integrante.  
 

RITENUTO 

• Di dover procedere alla presa d’atto dei su citati esiti di valutazione al fine di  procedere 
all’affidamento delle attività.    

 
VISTO 
- La Legge 30/03 
- Il D.lgvo 276/03 
- La D.G.R.  n° 160/06 
- Il D.D. n° 78/06 
-  La nota prot. 2008.0919064 del 05/11/08 
- La delibera di G.R. n° 3466/2000 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore medesimo 

 
 

DECRETA 
 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
• Di prendere atto delle risultanze di ammissibilità e valutazione delle proposte progettuali presentate 
nel mese di Giugno  2008, di cui alla nota prot. n° 2008.0919064 del 05/11/08,  ai sensi dell’Avviso in 
narrativa citato,  riportate nell’allegato prospetto composto da n° 6 pagine numerate progressivamente 
da pag. 1 a pag. 6, che forma parte integrante del presente atto;     
• Di precisare che la presente pubblicazione sul B.U.R.C. ha valore di notifica per i Soggetti interessa-
ti; 
• Che  l’affidamento delle attività avverrà  attraverso sottoscrizione di apposito atto di concessione nel 
quale saranno dettate modalità e tempi attuativi della formazione; 
• Che prima della sottoscrizione dell’atto di Concessione, per le  assunzioni  in data antecedente al 1° 
Ottobre 2007,  va prodotta copia della  documentazione  attestante l’attuazione della  prima annualità;  
• Che per l’annualità di riferimento autorizzate, si è tenuto conto della data di assunzione 
dell’Apprendista riportata nella lettera di assunzione allegata alla singola proposta trasmessa;    
• Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professiona-
le, al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione integrale sul B.U.R.C., ai sensi della Circo-
lare n° 5 del 12 Luglio 2000; 
• Di inviare il presente all’A.G.C. 17,  Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti 
Dirigenziali dell’A.G.C. 02, al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali – Divisione II – al Settore 
Formazione Professionale ed al Settore Orientamento Professionale per gli adempimenti consequenzia-
li. 
 

Dr. Francesco Girardi 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 24 NOVEMBRE 2008



 

 

Cod. Uff.

Azienda 

Progetto 
Aziendale 

/Pluriaziendale Ente di Formazione Settore Merceologico N° Allievi
Ore di 

Formazione Annualità Esito Valutazione
Importo 
finanziato

219/0 GE.R.FER  SPA AZIENDALE

IS.CON.ISTITUTI 
CONSORZIATI DI STUDI, 
RICERCHE E FORMAZIONE COMMERCIO 19 2280 PRIMA AMMISSIBILE  €                    31.920,00 

220/ 0 IPERCOOP TIRRENO SPA AZIENDALE PROTOM SPA COMMERCIO 20 2400 PRIMA AMMISSIBILE  €                    33.600,00 

221/ a A. N.M. SPA AZIENDALE FORM & ATP SERVIZI 130  ‐ SECONDA NON AMMISSIBILE  (1)  €                                   ‐   

221/ b A. N.M. SPA AZIENDALE FORM & ATP SERVIZI 15 120 TERZA AMMISSIBILE  €                    25.200,00 

222/ a,c.

AUTODUE SRL, 
CONCESSIONARIA 
WOLKS WAGEN AZIENDALE CONSORZIO CONFORM INDUSTRIA 2 240 SECONDA AMMISSIBILE  €                      3.360,00 

222/ b

AUTODUE SRL, 
CONCESSIONARIA 
WOLKS WAGEN AZIENDALE CONSORZIO CONFORM INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

223/0 SANTANIELLO BIAGIO AZIENDALE CONSORZIO CONFORM COMMERCIO 1 120 TERZA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

224/0
BAR MARISA SAS, 
MANCUSO MARIO & C. AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

225/ a,b,c. AGORA' PREFAB. SRL AZIENDALE ASI FORM INDUSTRIA 3 360 SECONDA NON AMMISSIBILE (2)  €                                   ‐   

226/0 MARTINO MARCO AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 1680 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

227/0

COSTRUZIONI EDILI 
SACCO FERNANDO & 
F.LLI AZIENDALE ASI FORM ARTIGIANATO 1 120 SECONDA NON AMMISSIBILE (2)  €                                   ‐   

228/0
NEW AN.RO. 
SUPERMERCATI SRL AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 120 PRIMA NON AMMISSIBILE (2)  €                                   ‐   

229/ a,b. PANDOLFI VINCENZO AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 2 240 PRIMA NON AMMISSIBILE (2)  €                                   ‐   

230/0 
DUCA'S MONTAGGI DI 
CRISCI LUCA AZIENDALE ASI FORM ARTIGIANATO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

231/0
MARCHITIELLA  MARIA 
ROSARIA AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

SETTORE ORIENTAMENTO RROFESSIONALE

 Pagina 1 di 6
DD 151 del 19/03/2008

proposte progettuali mese di Giugno

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 47 D
EL 24 N

O
V

EM
B

R
E 2008



 

Cod. Uff.

Azienda 

Progetto 
Aziendale 

/Pluriaziendale Ente di Formazione Settore Merceologico N° Allievi
Ore di 

Formazione Annualità Esito Valutazione
Importo 
finanziato

232/0 DEMAC SRL AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

233/ a COSA' SRL AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 120 PRIMA NON AMMISSIBILE (2)  €                                   ‐   

233/ b COSA' SRL AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

234/ 
a,b,c,d,e,f. PANTERA SRL AZIENDALE

CENTRO FORMAZIONE 
CONFCOMMERCIO COMMERCIO 6 720 PRIMA AMMISSIBILE  €                    10.080,00 

235/ a,b,c,d,e. R.G.M.M. SRL AZIENDALE
CENTRO FORMAZIONE 
CONFCOMMERCIO COMMERCIO 5  ‐ PRIMA  NON AMMISSIBILE (3)  €                                   ‐   

236/a ELLEDI SRL AZIENDALE

SCUOLA DI 
STENODATTILOGRAFIA IDA 

SAS COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

236/ b,c,d. ELLEDI SRL AZIENDALE

SCUOLA DI 
STENODATTILOGRAFIA IDA 

SAS COMMERCIO 3 360 SECONDA AMMISSIBILE  €                      5.040,00 

237/a, b,d,e. ITEM SRL AZIENDALE

SCUOLA DI 
STENODATTILOGRAFIA IDA 

SAS INDUSTRIA 4 480 PRIMA AMMISSIBILE  €                      6.720,00 

237/c ITEM SRL AZIENDALE

SCUOLA DI 
STENODATTILOGRAFIA IDA 

SAS INDUSTRIA 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

238/0 SOMECA SRL AZIENDALE

SCUOLA DI 
STENODATTILOGRAFIA IDA 

SAS INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

239/0 TECNOEDIL SRL AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT COMMERCIO 1 120 TERZA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

240/0 SIALL SRL AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT COMMERCIO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

241/0 DE MARCO GIUSEPPE AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

242/a,b. FERMECCANICA SRLP AZIENDALE C.S.I. FORMACTION SRL INDUSTRIA 2 240 PRIMA AMMISSIBILE  €                      3.360,00 

243/ 1‐19 ELASIS S.C.P.A AZIENDALE ISVOR FIAT S.C.P.A. INDUSTRIA 19 2280 PRIMA AMMISSIBILE  €                    31.920,00 

244/0 ART METAL SRL AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

245/0
SG INFORMATICA SAS DI 
SORICE VINCENZO & C. AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT COMMERCIO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

 Pagina 2 di 6
DD 151 del 19/03/2008

proposte progettuali mese di Giugno

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 47 D
EL 24 N

O
V

EM
B

R
E 2008



 

Cod. Uff.

Azienda 

Progetto 
Aziendale 

/Pluriaziendale Ente di Formazione Settore Merceologico N° Allievi
Ore di 

Formazione Annualità Esito Valutazione
Importo 
finanziato

246/0
VANELLI MARIA 
ROSARIA AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT COMMERCIO 1 120 TERZA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

247/0
ADINOLFI SAS DI 
ANGELO ADINOLFI & C. AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT ARTIGIANATO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

248/ a,b.
PENTA SOCIETA' 
COOPERATIVA AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT INDUSTRIA 2 240 PRIMA AMMISSIBILE  €                      3.360,00 

249/ a,b. FORNINO MICHELE AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT ARTIGIANATO 2 240 PRIMA AMMISSIBILE  €                      3.360,00 

250/0 MANILA GIUSEPPE AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT ARTIGIANATO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

251/0

CREAZIONI FASS. 
D'AGOSTINO  DI 
D'AGOSTINO MARIA 
GIOVANNA AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT ARTIGIANATO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

252/0 BOREA CANIO AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT ARTIGIANATO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

253/0
FERRAMENTA A & G 
BISOGNO SNC AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT COMMERCIO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

254/0 CREAZIONI F.A.S.S. SRL AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

255/0 MANUTENSERVICE SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

256/0

IMPRESA EDILE 
INCARNATO SNC DI 
GINO E GIUSEPPE 
INCARNATO AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

257/0 EDIL CAPRINO SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

258/0 EDIL CAPRINO SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

259/0 CIVICA BUILDING SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

260/0 L'ARTE DEL COLORE SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

261/0 L'ARTE DEL COLORE SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

262/0 L'ARTE DEL COLORE SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

 Pagina 3 di 6
DD 151 del 19/03/2008

proposte progettuali mese di Giugno

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 47 D
EL 24 N

O
V

EM
B

R
E 2008



 

Cod. Uff.

Azienda 

Progetto 
Aziendale 

/Pluriaziendale Ente di Formazione Settore Merceologico N° Allievi
Ore di 

Formazione Annualità Esito Valutazione
Importo 
finanziato

263/0 ELLEBI SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

264/0 ELLEBI SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

265/0 ELLEBI SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

266/0
NCE NAPOLETANO 
COSTRUZ. EDILI SRL AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

267/0

COSTRUZIONI D'ELIA 
SNC DI D'ELIA ANDREA & 
C. AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

268/0

COSTRUZIONI D'ELIA 
SNC DI D'ELIA ANDREA & 
C. AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

269/0 SABETTA GIUSEPPE AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

270/0

3 C NOLEGGIO E 
COSTRUZIONI  SAS DI 
CARRINO CARMINE & C. AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

271/0

3 C NOLEGGIO E 
COSTRUZIONI  SAS DI 
CARRINO CARMINE & C. AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

272/0 CALIGO' SPORT SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

273/0 CALIGO' SPORT SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

274/0
LETTIERI COSTRUZIONI 
SRL AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

275/0 PEZZUTI LUIGI AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

276/0 D'ANGELO SILVIO AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO ARTIGIANATO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

277/0 RADESCA MICHELE AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO ARTIGIANATO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

278/0 RADESCA MICHELE AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO ARTIGIANATO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

279/0
AVALLONE 
COSTRUZIONI SRL AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

 Pagina 4 di 6
DD 151 del 19/03/2008

proposte progettuali mese di Giugno

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 47 D
EL 24 N

O
V

EM
B

R
E 2008



 

Cod. Uff.

Azienda 

Progetto 
Aziendale 

/Pluriaziendale Ente di Formazione Settore Merceologico N° Allievi
Ore di 

Formazione Annualità Esito Valutazione
Importo 
finanziato

280/0 EDIL DI.MA SRL AZIENDALE
ENTE SCUOLA EDILE 

SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

281/0
GAUDIO COSTRUZIONI 
SRL AZIENDALE

ENTE SCUOLA EDILE 
SALERNO INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

282/ 1‐23

ACCENTURE 
TECHNOLOGY 
SOLUTIONS SRL AZIENDALE ELEA INDUSTRIA 23 920 PRIMA AMMISSIBILE  €                    12.880,00 

283/1‐56 MEDIAMARKET SPA AZIENDALE ASCOM NAPOLI COMMERCIO 56 6720 PRIMA AMMISSIBILE  €                    94.079,50 

284/ 1‐29 MEDIAMARKET SPA AZIENDALE ASCOM NAPOLI COMMERCIO 29 3480 SECONDA AMMISSIBILE  €                    48.719,25 

285/0 INGENITO RAFFAELE AZIENDALE ASI FORM EDILIZIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

286/0 COSA SRL AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

287/a.b.
MRM THE DEVIL CENTER 
SAS AZIENDALE ASI FORM COMMERCIO 3 360 PRIMA AMMISSIBILE  €                      5.040,00 

288/0
VINCENZO RUSSO & 
FIGLI SRL AZIENDALE UNICONSUL SOC. COOP. COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

289/a‐g
SERVIZI E RECAPITO 2 
SOC. COOP. ARL PLURIAZIENDALE CONSUL SERVICE SOC. COOP. COMMERCIO 4 480 PRIMA AMMISSIBILE  €                      6.720,00 

SERVIZI E RECAPITO  SRL PLURIAZIENDALE CONSUL SERVICE SOC. COOP. COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

RECAPITO 3 SCC. COOP. 
ARL PLURIAZIENDALE CONSUL SERVICE SOC. COOP. COMMERCIO 2 240 PRIMA AMMISSIBILE  €                      3.360,00 

290/0
TECNO SER DI TANCREDI 
FILOMENA AZIENDALE

CULTURA FORMAZIONE E 
PROGRESSO ARTIGIANATO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

291/0

DATA SERVICE GROUP DI 
LUBRANO MARIA 
ADDOLORATA AZIENDALE

CULTURA FORMAZIONE E 
PROGRESSO EDILIZIA 1 120 TERZA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

292/0 CENTRO EDILE TEDESCO AZIENDALE
CULTURA FORMAZIONE E 

PROGRESSO COMMERCIO 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

293/0
SAT TECNOLOGY DI 
ARMELLINO EMILIO AZIENDALE

CULTURA FORMAZIONE E 
PROGRESSO ARTIGIANATO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

294/0 LUCREZIA GROUP SRL AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT ARTIGIANATO 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

 Pagina 5 di 6
DD 151 del 19/03/2008

proposte progettuali mese di Giugno

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 47 D
EL 24 N

O
V

EM
B

R
E 2008



 

Cod. Uff.

Azienda 

Progetto 
Aziendale 

/Pluriaziendale Ente di Formazione Settore Merceologico N° Allievi
Ore di 

Formazione Annualità Esito Valutazione
Importo 
finanziato

295/0 S.GI. SRL AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

296/0
ARCANGELO 
COSTRUZIONI SRL AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT INDUSTRIA 1 120 PRIMA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

297/0
RI.GI.CA. SNC DI 
RICCIARDIELLO & C.  AZIENDALE ASSOCIAZIONE DIDACTICA.IT INDUSTRIA 1 120 SECONDA AMMISSIBILE  €                      1.680,00 

432.878,75€                 

LEGENDA : 

(1) CONTRATTO 
APPRENSTATO 
SCADUTO

(2) MANCA LETTERA 
ASSUNZIONE 
APPRENDISTA

(3) PIANO FINANZIARIO NON 
DETTAGLIATO

 Pagina 6 di 6
DD 151 del 19/03/2008

proposte progettuali mese di Giugno

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 47 D
EL 24 N

O
V

EM
B

R
E 2008


